



JG FERRETERA
JFE1410016R4
Bonifacio Salinas Leal 8002
Col: Fracc. La Luz C.P.: 67129
Guadalupe, Guadalupe, Nuevo Leon , Mexico
Tel: (81)83202011 eMail: facturacion@jgferre.com.mx

Cotización

45111

Fecha

29/04/2025

Moneda: MXN

RECEPTOR

Nombre: CONSTRUCTORA INVERMEX
eMail: administracion@ecoseptic.mx, ventas@invermexmtty.com, facturas@ecoseptic.mx,
Domicilio: AVENIDA A 710 , C.P.: 67129
Colonia: CENTRAL DE CARGA
Ciudad: GUADALUPE,, NUEVO LEON, Mexico

R.F.C.: CIN980312AX4

Tel:

Cel:

IMG/CLAVE	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
TR15362	1	PZA	Lona reforzada, 3 x 3 m, gris	\$ 180.17	\$ 180.17
TR15818	1	PZA	Llave de banda, 235 mm	\$ 240.52	\$ 240.52
M5652520-1/2	1	PZA	TUBO GALVANIZADO 1/2 METRO DE 1"	\$ 106.22	\$ 106.22

Vendedor

Subtotal	\$ 526.91
I.V.A.	\$ 84.30
Total	\$ 611.21

Todos los precios son más I.V.A.

RFC emisor:

JFE1410016R4

Nombre emisor:

J.G. FERRETERA

Folio:

65483

RFC receptor:

CIN980312AX4

Nombre receptor:

CONSTRUCTORA INVERMEX

Código postal del receptor:

67129

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

F606EBE9-6779-4D8D-944B-1423E7B7582A

00001000000516025743

B

67129 2025-04-29 18:00:17

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25191700	TR15818	1.0000	H87	PZA	240.517241	240.52		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Llave de banda, 235 mm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.52	Tasa	16.00%	38.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31261601	TR15362	1.0000	H87	PZA	180.172414	180.17				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Lona reforzada, 3 x 3 m, gris				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.17	Tasa	16.00%	28.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	M5652520-1 /2	1.0000	H87	PZA	106.220000	106.22				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO GALVANIZADO 1/2 METRO DE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.22	Tasa	16.00%	16.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 526.91

\$ 84.30

\$ 611.21

Sello digital del CFDI:

EDY8fTipJVJLtcUA5tSXm3jxldLQlikMzhN/ExnKAaShXqfvpNyyujq34wHosKj5HS2s/M+sloZWYVZZnFvr2Ix/fGGtRWImZULchabUHDNu03Cb4hMzIEnGhM7fqP4Vb6nldCEaldftQk7xs70NqbJwyujcMHQpGgJnefGCVkVFVXhdNctHX2BsgQFA+oYkUcEJfgxCktltya9I2JG9cU+lozUQRI2DRPASRRv6l4RbpQl/Z1LLWUcSMIEzCMhLz2mklH5Lmk+NfJmK9gT/610SUBfgOB0Kn8qlhChqhXqLG1A/cqtVyXYzOYI9OCTLOMEAls89pVtz5kgUh8dxA==

Sello digital del SAT:

GFFC4BexGHuC/rCpSaL/SQNu2bASAyrrqxUphPnGRkx7xdxBkRAWgb/UL3Wt03CoZMYnsoEdydzonc/Adh/WRVv0jVAM4zjBThV5bt8ewFbk8n8P1HR4QIRIt84/CslaCO0LB0RcL3EvXyTZ4tuEtRpRXmZjzRVJUAAoOqkBRUcjmKWh/cFloX1bBUE7j1gdHy3wFbMoPDPxZQYgps0onXECYS++yIINJSeljqu8pU/ie/xNu4B5XY4A5DS3prTzJBwGwXwAsJcj+PGgXIF9uglUlfzA5YGGU8EBSjb3GAywyvCtcQReyOmEKhn4e2khOF+4+YFTGWR7ay6cVnFU8g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F606EBE9-6779-4D8D-944B-1423E7B7582A|2025-04-29T18:00:19|PPD101129EA3|EDY8fTipJVJLtcUA5tSXm3jxldLQlikMzhN/ExnKAaShXqfvpNyyujq34wHosKj5HS2s/M+sloZWYVZZnFvr2Ix/fGGtRWImZULchabUHDNu03Cb4hMzIEnGhM7fqP4Vb6nldCEaldftQk7xs70NqbJwyujcMHQpGgJnefGCVkVFVXhdNctHX2BsgQFA+oYkUcEJfgxCktltya9I2JG9cU+lozUQRI2DRPASRRv6l4RbpQl/Z1LLWUcSMIEzCMhLz2mklH5Lmk+NfJmK9gT/610SUBfgOB0Kn8qlhChqhXqLG1A/cqtVyXYzOYI9OCTLOMEAls89pVtz5kgUh8dxA==||00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

PPD101129EA3

00001000000705928441

Fecha y hora de certificación:

2025-04-29 18:00:19

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1